[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 22 » марта 2012 г.

                                 № 68-I
Об утверждении графика проведения государственной регистрации права муниципальной собственности (права хозяйственного ведения, оперативного управления муниципальных унитарных предприятий, учреждений) на недвижимое имущество систем коммунальной инфраструктуры
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 13.02.2012                     № 20/1/2-9/412, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить график проведения государственной регистрации права муниципальной собственности (права хозяйственного ведения, оперативного управления муниципальных унитарных предприятий, учреждений) на недвижимое имущество систем коммунальной инфраструктуры согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                     по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                      Ф.И. Провоторов

2